

wezimplify ApS
Buskelundvænget 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 99 17 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Sara Schøler Lass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	wezimplify ApS Buskelundvænget 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 99 17 72
	Stiftet: 30. oktober 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sara Schøler Lass
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

WeZimplify har udviklet og tilbyder en digital platform og SW løsning, der gør det nemt for virksomheder at teste og udvikle nye ideer, produkter og løsninger sammen med kunder, brugere og interne stakeholders, så der sikres en højere succesrate på nye produkter og løsninger. Den digitale platform giver på baggrund af realtime data og rapporter virksomheder et langt stærkere beslutningsgrundlag at tage beslutninger ud fra if. investering i fremtidige produkter og løsninger.

Virksomheden tilbyder en online abonnementsmodel kombineret med tilkøb i rådgivning indenfor innovation, kundeoplevelser og digitalisering til mindre, mellemstore og store B2B virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.647 kr. mod -10.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.798 kr. mod -37.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

WeZimplify har gennemført sit 2. regnskabsår, som start up virksomhed og oplever pt. en fremgang i efterspørgslen. 1. kvartal 2021 er dermed startet med en god omsætning og vækst if. den planlagte retning og strategi.

Året 2020 har givet WeZimplify en stigende omsætning med 300 % og virksomheden oplever fremgang og interesse for virksomhedens produkter i år 2 af virksomhedens levetid. Virksomheden har i 2020 været udfordret på COVID19, da den planlagte pipeline og aftaler med op til 10 kunder for 2. kvartal 2020 forsvandt med nedlukningen af DK den 11. marts 2020 og der dermed skulle begyndes forfra med opbygning af en ny pipeline og aftaler. Dette har selvfølgelig haft en indvirkning på årets resultat og forventninger.

Virksomheden har i 2020 derfor fokuseret ekstra meget på, at skabe gode brugere og kundeoplevelser sammen med nye og eksisterende kunder, samt udvikling af koncepter sammen potentielle langsigtede samarbejdspartnere, der skal være medvirkende til at øge salget i 2021. Der har dermed ikke været investeret markant i online salg og udviklingen af SW, da fokus har været meget på test, tilpasning og udvikling af ydelser, samt forretningsmodellen for virksomhedens produkter. Fokus områder, der forventes at give afkast i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	33.647	-10.858
1 Personaleomkostninger	-13.288	-30.670
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-52.930</u>	<u>-4.298</u>
Driftsresultat	-32.571	-45.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.356</u>	<u>-2.034</u>
Resultat før skat	-39.927	-47.860
Skat af årets resultat	<u>7.129</u>	<u>10.104</u>
Årets resultat	<u>-32.798</u>	<u>-37.756</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.798</u>	<u>-37.756</u>
Disponeret i alt	<u>-32.798</u>	<u>-37.756</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	207.422	248.702
Immaterielle anlægsaktiver i alt	207.422	248.702
Anlægsaktiver i alt	207.422	248.702
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	75.000
Udskudte skatteaktiver	17.233	10.104
Tilgodehavender i alt	29.733	85.104
Likvide beholdninger	67.869	22.345
Omsætningsaktiver i alt	97.602	107.449
Aktiver i alt	305.024	356.151

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-70.554	-37.756
Egenkapital i alt	129.446	162.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.694	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.976	135.976
Anden gæld	12.908	37.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.578	193.907
Gældsforpligtelser i alt	175.578	193.907
Passiver i alt	305.024	356.151

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.554
	<u>200.000</u>	<u>-70.554</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.326	29.818
Andre omkostninger til social sikring	1.136	852
Personalemkostninger i øvrigt	<u>826</u>	<u>0</u>
	<u>13.288</u>	<u>30.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.356</u>	<u>2.034</u>
	<u>7.356</u>	<u>2.034</u>
